ZI-GHAS2800 /4 ZIPPER

BROYEUR DE VEGETAUX

» Broyeur de végétaux extra-silencieux
« Unité d‘engrenage de réduction
» Téte d’engrenage métallique
« Auto-alimentation sans recul
« Grande ouverture de I’'entonnoir
« Dispositif mobile pour faciliter le transport
« Prise intégrée avec fusible de protection.
« Interrupteur de protection du moteur et commutateur de
rotation (marche arriére)
Capacité bac de ramassage:60 litres
Design modern et attractif
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ZI-GHAS2800
BROYEUR DE VEGETAUX

Données techniques

Puissance moteur S6 W
Vitesse rotation arbre min-1
Bac de ramassage L

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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Puissance moteur S1 W
Voltage
Diametre de coupe maxi en mm

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

2400
230V 50Hz
44

7.7

19,200
600
9120039231846




